
Протокол № 9/е 

засідання приймальної комісії 

Косівського інституту прикладного та декоративного мистецтва ЛНАМ 

Косівського фахового коледжу прикладного та декоративного мистецтва 

Львівської національної академії мистецтв 

 

                                                                                                від 14 липня 2022 р.  

 

Присутні:  

Юрчишин Галина Миколаївна – голова приймальної комісії КІПДМ 

ЛНАМ,  директор КІПДМ ЛНАМ; 

Бович-Углер Людмила Юріївна – відповідальний секретар 

приймальної комісії, старший викладач кафедри «Дизайн». 

Члени апеляційної комісії: 

Юсипчук Р.Б. – голова апеляційної комісії, старший викладач кафедри 

образотворчого мистецтва та академічних дисциплін  КІПДМ ЛНАМ;  

Білий В.Д. – доцент кафедри декоративного мистецтва ОС «Магістр»; 

Мороз П.В. – викладач КФКПДМ ЛНАМ; 

 

Порядок денний: 

1. Розгляд апеляції на результати вступного випробування у КІПДМ 

ЛНАМ абітурієнта Щербини Віктора Вадимовича (заява додається). 

2. Розгляд апеляції на результати вступного випробування у КІПДМ 

ЛНАМ абітурієнтки Цюрак Ольги Василівни (заява додається).  

 

І. Слухали: 

1. Щербину В.В., який висловив незгоду з рішенням екзаменаційної 

комісії щодо оцінювання своєї роботи з творчого конкурсу (рисунку) у 185 

балів.  

І. Виступили: 

1. Юсипчук Р.Б., який проаналізував роботу з рисунку абітурієнта 

Щербини В.В. відповідно до екзаменаційного завдання та критеріїв 

оцінювання творчого конкурсу. 

2. Білий В.Д., який наголосив на позитивних аспектах роботи, а саме 

лінійно-конструктивній побудові черепа, а також висловив окремі 

зауваження щодо пропорцій зображення.  

І. Ухвалили:  

1. Затвердити оцінку вступного випробування з рисунку Щербини 

В.В. у кількості 185 балів.  

 



ІІ. Слухали: 

1. Цюрак О.В., яка висловила незгоду з рішенням екзаменаційної 

комісії щодо оцінювання своєї роботи з творчого конкурсу (рисунку) у 156 

балів.  

ІІ. Виступили: 

1. Юсипчук Р.Б., який проаналізував роботу з рисунку абітурієнтки 

Цюрак О.В. відповідно до екзаменаційного завдання та критеріїв оцінювання 

творчого конкурсу. Роман Богданович зауважив про порушення плановості 

зображення, а також наголосив на грамотному вирішенні пропорцій черепа.  

2. Мороз П.В., який висловив зауваження щодо компоновки 

зображення на форматі. 

3. Білий В.Д., який наголосив на позитивних аспектах роботи, а саме 

лінійно-конструктивній побудові, та тональному рішенні зображення.  

ІІ. Ухвалили:  

1. За результатами апеляції змінити оцінку за вступний іспит з 

рисунку Цюрак О.В. з 156 балів на 168 балів. 

2. Бович-Углер Л.Ю. внести зміни до результатів вступного 

випробування Цюрак О.В. з 156 балів на 168 балів, відомість з результатами 

апеляційної комісії оприлюднити на інформаційній дошці ПК КІПДМ ЛНАМ 

та  на офіційному сайті КІПДМ у розділі «Вступна кампанія 2022» 14 липня 

2022 року. 

 

Голова ПК   КІПДМ ЛНАМ     ______________ Галина ЮРЧИШИН  

 

Відповідальний секретар ПК   ______________  Людмила БОВИЧ-УГЛЕР 


